
Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl. Ka.
1. Reidun Kristin Knapstad Florø 5 K * * * * *

1. serie
50 *X9X*

2. serie
49 *XXX*

3. serie
50

15 sku
149 9X9XX*X9X*

10 skudd
97

25 sku
246 XX*XXX* * * *

Omgang
100    

35 skudd
346 (5*)

2. Vidar Skarsbø Dale Leikanger 5 XX*XX 50 *9 *X* 49 X99 *X 48 147 X9XXX*XXX* 99 246 * *XX*XXXX* 100    346 (4*)
3. Hildegunn Strand Solund 4 X*X*X 50 * *99X 48 *XX*X 50 148 X999XX*X*X 97 245 *XX*X* * * *X 100    345 (6*)
4. Georg L. Johnsen Askvoll og Holmedal 4 * *XX* 50 *998X 46 999XX 47 143 *9 * *XXXXXX 99 242 * * * *X*XX* * 100    342 (7*)
5. Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke 5 *XX* * 50 999 *9 46 *9 * * * 49 145 999 *X9 *XXX 96 241 X*X* *X* * * * 100    341 (7*)
6. Jonas Rogne Stryn 4 A XX*XX 50 99999 45 *9XX9 48 143 99X* *X* *XX 98 241 * *XXXXX*X* 100    341 (4*)
7. Roy Cato Hopland Nordbygda og Rand 4 XX* *X 50 X99 *8 46 XX*9X 49 145 *X999 *XX9X 96 241 *X* *X9X9XX 98    339 (3*)
8. Asle Dulsvik Sogndal 4 XXX*X 50 899X9 45 X*9X* 49 144 99X*XXX9XX 97 241 9XX* *X9XX9 97    338 (2*)
9. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 5 N 99 *XX 48 X9XXX 49 XX*X* 50 147 X88999XXX* 93 240 9 *XX*X9X9X 97    337 (2*)
10. Vegard Solhaug Aurland 5 X* * * * 50 X*XX9 49 XX9XX 49 148 999X9XXXXX 96 244     (5*)
11. Nils Holme Hyen 5 * * *X* 50 8 *X99 46 X9X9X 48 144 9XX9 * * * *XX 98 242     (9*)
12. Bertel Oddne Mjellem Hyen 5 *X*XX 50 99XX9 47 9X9 *X 48 145 XX99 *X* *9 * 97 242     (7*)
13. Per Ove Fossheim Hyen 4 *X* *X 50 98 *8X 45 *9XX9 48 143 98X* *XXX* * 97 240     (9*)
14. Torleiv Straume jr. Hyen 5 X99X* 48 XXX99 48 * *99 * 48 144 899X* *XX* * 96 240     (8*)
15. Martin Hamre Hyen 5 *X* *X 50 X899X 46 9XXX* 49 145 8999XX* *X* 95 240     (7*)
16. Håkon Sætre Haugen 4 X*XXX 50 XX978 44 X9XXX 49 143 9999X* * *X* 96 239     (5*)
17. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 4 *X* * * 50 98989 43 9XX9X 48 141 99XX9 *XXX* 97 238     (6*)
18. Janne Humlestøl Njøs Leikanger 3 K XX*X* 50 *9989 45 XX9 * * 49 144 999999X* *X 94 238     (7*)
19. Nikolai Åshamar Hundeide 3 9 * *XX 49 999X8 45 *9XX* 49 143 99XX999X*X 95 238     (5*)
20. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 3 XXX99 48 99989 44 XX9XX 49 141 X89X*9XX* * 96 237     (3*)
21. Arve Halsteinslid Haugen 5 XX* * * 50 8 *9X9 46 9X79 * 45 141 89X9 *XXXXX 96 237     (6*)
21. Helena Sæbø Nes Leikanger 4 XXX* * 50 898 *9 44 9 *X99 47 141 89XXXX9X*X 96 237     (5*)
23. Even Øyrehagen Norum 4 XX*XX 50 *9999 46 * * *X* 50 146 8999899X*X 91 237     (7*)
24. Olav Tiemann Hegg Hegg 4 XX* *X 50 988X9 44 99X*X 48 142 888XX*X*XX 94 236     (5*)
25. Roger Aaland Nordbygda og Rand 4 9XX* * 49 9999X 46 9X9 *9 47 142 99X*98 *X9X 94 236     (5*)
26. Tarjei Oppedal Oppedal/Brekke 5 *X9 * * 49 X9 *8X 47 9X*99 47 143 9X9999XX99 93 236     (5*)
27. Anders Grøndal Farnes 3 9XX98 46 9988X 44 XX9 *9 48 138 9 *X99 *XXX* 97 235     (4*)
28. Asle Helge Hundeide Hundeide 4 XX*XX 50 99996 42 X9X9X 48 140 999X8 * *XX* 95 235     (4*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 2Leon - Resultatprogram

29. Jens Terje Hammervoll Sogndal 4 N XXXXX 50 96X97 41 XXX99 48 139 X9999X*XX* 96 235     (2*)
30. Jørn Njøs Leikanger 3 XX*XX 50 99988 43 9XX99 47 140 X999X9 *X*9 95 235     (3*)
31. Steinar Aaland Nordbygda og Rand 3 XXX* * 50 *7988 42 X*X9X 49 141 99X899 * *XX 94 235     (6*)
32. Linda Marie Grytten Holsen 3 X9XXX 49 99989 44 XX999 47 140 989X9XX*XX 95 235     (1*)
33. Marit Johanne  Hegg Hegg 4 K 99X*9 47 X99XX 48 99 *9X 47 142 X9989X9 *9X 93 235     (3*)
34. Jens Raunehaug Sogndal 4 N 9XX*X 49 X98X9 46 99X9X 47 142 99999XX99X 93 235     (1*)
35. Eirik Nornes Norum 3 XX* *X 50 98897 41 9 * *XX 49 140 7X999XX* * * 94 234     (7*)
36. Helge Årskaug Oppedal/Brekke 3 X* *X* 50 8X997 43 X8XXX 48 141 97X99X*X*9 93 234     (5*)
37. Oddbjørn Eggum Sogndal 4 A * * * * * 50 89899 43 *XXXX 50 143 9789X9 *9 *X 91 234     (8*)
38. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand 4 X*XX* 50 X7787 39 X99X* 48 137 9XXX99XXXX 97 234     (3*)
39. Arild Fure Stryn 4 N * * * * * 50 87978 39 X9X9X 48 137 XX8X99 *X*X 96 233     (7*)
40. Ann - Kristin Sætre Hundeide 3 AK *X9X9 48 *9 *89 46 99999 45 139 X78X9XXX* * 94 233     (5*)
41. Ole Arild Aa Hyen 5 *X* * * 50 *X999 47 X* *X9 49 146 9XXX99XX*0 87 233     (8*)
42. Runar Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 3 A XX*X* 50 89898 42 *XXX* 50 142 985XXX9 *XX 91 233     (5*)
43. Roar Elnes Gula 3 * *XX* 50 X6X8 * 44 9XX99 47 141 8899XX*99X 92 233     (5*)
44. Per Tore Taklo Hundeide 4 XXXXX 50 98896 40 X*999 47 137 9899XX*XXX 95 232     (2*)
45. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand 4 XX* *X 50 999 *9 46 99999 45 141 7X89XX99X9 91 232     (3*)
46. Maria Sæbø Nes Leikanger 3 XXX* * 50 78X95 39 9XXX9 48 137 X87X*9XXX* 94 231     (4*)
47. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane 3 XXXX* 50 68597 35 X*9XX 49 134 89X*XXXXXX 97 231     (3*)
48. Øystein Tytingvåg Nordbygda og Rand 3 X*X* * 50 89968 40 9XXX* 49 139 79899XXX9 * 91 230     (5*)
49. Leif Halvor Kårstad Gaular 3 9X9XX 48 98889 42 X* *99 48 138 787X99XXXX 90 228     (2*)
50. Ben Magne Stokland Stadlandet 3 * *XXX 50 88987 40 9999X 46 136 9988 *8 *X9X 91 227     (4*)
51. Terje Lundebrekke Stadlandet 3 * *XX* 50 87986 38 99999 45 133 X7799XX*89 89 222     (4*)
52. Tor Erik Oppedal Oppedal/Brekke 3 9X9X9 47 89898 42 99X98 45 134 8889989X*9 88 222     (1*)
53. Trond Inge Asheim Oppedal/Brekke 3 9XX*X 49 99786 39 799 *9 44 132 9769X9XXXX 90 222     (2*)
54. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet 3 X* *XX 50 98959 40 X*8X9 47 137 8587998X99 82 219     (3*)
55. Silje Veronica Ludvigsen Hornindal og Markane 3 AK 999XX 47 88758 36 89999 44 127 8689 *889X9 85 212     (1*)
56. Audun Sunde Olden 3 *9999 46 75778 34 X789X 44 124 87X9X8X998 88 212     (1*)

15m 35-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Andreas Solvik Hornindal og Markane * *XX*

1. serie
50 *X*X9

2. serie
49 X* * * *

3. serie
50

15 sku
149 X*X99XXX*X

10 skudd
98

25 sku
247 XX* *X*XXX*

Omgang
100    

35 skudd
347 (4*)

2. Bjarne Sandvik Knipenborg 9 *X* * 49 *X9 * * 49 *XXXX 50 148 XX9XXXXX*X 99 247 X99 *XX* * * * 98    345 (5*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 3Leon - Resultatprogram

3. Magnar Isene Førde 99XX* 48 X*XX* 50 * *XX* 50 148 9XX*X*X*X* 99 247 *9 *X9X*XX* 98    345 (4*)
4. Leiv Reksten Nordbygda og Rand X* *9X 49 * *9X9 48 X*XX* 50 147 9XXXXX9XXX 98 245 *X*9XXX9X9 97    342 (2*)
5. Jon Magnar Gjerland Holsen X*XX9 49 99XX9 47 9 * * *X 49 145 X9 * *9 *X*X* 98 243     (9*)
6. Arvid Brennset Leikanger * * *XX 50 X9X8X 47 XX*X* 50 147 *99 *9 *9 * *X 96 243     (10*)
7. Ola Loneland Dale (Sunnfjord) X*XXX 50 X*899 46 X9XX* 49 145 XX9 *99 *9 *X 96 241     (6*)
8. Terje Alværvik Gaular 9XX* * 49 9 *X*X 49 X*9 * * 49 147 X9X9999X9 * 94 241     (8*)
9. Kjell Ulvedal Dale (Sunnfjord) *XXXX 50 X899X 46 XX*9X 49 145 9X8XX9 * *9 * 95 240     (5*)
10. Bengt Næss Hafslo XX9 *X 49 9XXX9 48 *XX9 * 49 146 9 *9X99X9 *9 94 240     (5*)
11. Kjell Magne Åshamar Hundeide * *9 *9 48 X8X99 46 X99X* 48 142 *9XXX9X9X9 96 238     (5*)
12. Reidar Hestetun Hafslo X9 *XX 49 98X98 44 9XX9X 48 141 X998 *9XX*X 95 236     (3*)

15m 35-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjarte Fanøy Florø * *99 *

1. serie
48 XXX* *

2. serie
50 *XXXX

3. serie
50

15 sku
148 *X*XX* * * *X

10 skudd
100

25 sku
248 XXXXX*X9 *9

Omgang
98    

35 skudd
346 (2*)

2. Rasmus Flore Hornindal og Markane *XX9X 49 * * * *X 50 9XXX9 48 147 XXX*X9XXX* 99 246 X*X*X89X*9 96    342 (3*)
3. Kåre Olav Skår Vadheim XXXXX 50 9 *X9X 48 *XX99 48 146 X* * * * * * * *X 100 246 XXXXXX9999 96    342 (0*)
4. Magne Skårbø Stadlandet * *X*X 50 *X999 47 XX*XX 50 147 XXX* * * *X9X 99 246 9 *9XX999XX 95    341 (1*)
5. Knut Lillestøl Hornindal og Markane *99XX 48 X99XX 48 XXXX9 49 145 * *X*X* *XXX 100 245     (6*)
6. Odd Peter Skinlo Hyen * *99 * 48 XX*XX 50 X99XX 48 146 XXX*X9XX*X 99 245     (6*)
7. Svein Hoem Stryn X*XX* 50 XXXXX 50 9XX99 47 147 99 *XXX99X* 96 243     (4*)
8. Sigurd Eggum Nyborg X*9X9 48 X* * * * 50 XXX99 48 146 X9X9 *XX9X9 96 242     (6*)

15m 35-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Ludvig Indrebø Farnes 9 * * *X

1. serie
49 XXXX9

2. serie
49 *XX* *

3. serie
50

15 sku
148 XX*X* *XX* *

10 skudd
100

25 sku
248 X* *XXXX* * *

Omgang
100    

35 skudd
348 (5*)

2. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 9 *XXX 49 *XX*X 50 XXXXX 50 149 XXX*X*X*X* 100 249 9 *XXXX9X*9 97    346 (2*)
3. Magnar Molland Sogndal X9 * * * 49 *XXXX 50 X9XXX 49 148 XXX9 *XX9XX 98 246 * *99X*XX*X 98    344 (4*)
4. Toralf Årdal Jølster XX9X* 49 *X9XX 49 X9 *XX 49 147 * * *XX* * * *X 100 247     (10*)
5. Bjarne Haugnes Florø 9 *99X 47 X*X9X 49 *X8X9 47 143 X9XX999X9X 95 238     (3*)
6. Norvald Husetuft Holsen 98999 44 99XX9 47 99998 44 135 999998999 * 90 225     (1*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 4Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke *X* * *

1. serie
50 *XX*X

2. serie
50 XXXXX

3. serie
50

15 sku
150 XX* *X9 * *9 *

10 skudd
98

25 sku
248 XXX*X* * *X9

Omgang
99    

35 skudd
347 (4*)

2. Tor Kristian Dulsvik Sogndal *XXX* 50 X*X*X 50 9X*X* 49 149 XXX* *X9XXX 99 248 X99 *XX*X*X 98    346 (3*)
3. Eskil Venes Angelshaug Sogndal *XXX* 50 *X*XX 50 *X99X 48 148 *9XXXXXXX9 98 246 XX*X9X*XXX 99    345 (2*)
4. Torgeir Haugsvær Oppedal/Brekke *X*X* 50 XX*9 * 49 *XX*X 50 149 X9 *X*9 *X* * 98 247 9X* *9XXXXX 98    345 (2*)
5. Hedda Andrine Skår Indrebø Vadheim 9 *9 *9 47 *X*XX 50 * * *99 48 145 X* *X* * *9X* 99 244 X9XX*XXXX* 99    343 (2*)
6. Ellen  Iren Johnsen Askvoll og Holmedal XX99 * 48 XX9XX 49 XXXXX 50 147 *XXXX9XX* * 99 246 999 *XX9X*X 96    342 (2*)
7. Stian Skeistrand Eidsbygda XX* * * 50 X* *9X 49 XX*9 * 49 148 *9XX*X* *XX 99 247 9989989889 86    333 (0*)
8. Knut Jonas Gunvordal Sogndal 999 *X 47 *9 * *9 48 * *XXX 50 145 * *X*XX*X9X 99 244     (10*)
9. Vebjørn Abelsen Vik Sogndal * *9X9 48 9X9 * * 48 9XX*9 48 144 XX9X*XXX9X 98 242     (6*)
10. Elias  Guddal Sunde Stryn *XXX9 49 XX98 * 47 X* *X* 50 146 XXXX899 *X9 95 241     (6*)
11. Ingvild Eikevik Sogndal 999XX 47 *999 * 47 X89 * * 47 141 XXXXX*X*9 * 99 240     (7*)
12. Ida Grimestad Krone Gaular 9X9X8 46 X*9 *X 49 X9X*X 49 144 X9X*X99X9 * 96 240     (5*)
13. Hedda Melheim Eidsbygda 9999X 46 X*9X* 49 X*999 47 142 X*X9 *99 * *X 97 239     (7*)
14. Jakob Lotsberg Nordbygda og Rand *9X9X 48 XX*8 * 48 9 * * *X 49 145 999X9XX99 * 94 239     (7*)
15. Fredrik Taklo Hundeide *XX*9 49 XXX90 39 * *X*X 50 138 *X* * *XX9 *X 99 237     (10*)
16. Simon  Haugen Vinsrygg Stryn X9989 45 X99XX 48 99X99 46 139 XXXXXX999 * 97 236     (1*)
17. Beate Humlestøl Njøs Leikanger X989X 46 X9 *9X 48 9 *X99 47 141 X9 *X99X8 *9 94 235     (4*)
18. Sølve Njøs Eikeland Leikanger 9X999 46 8X99X 46 X9X88 45 137 X* * *X99X*9 97 234     (4*)
19. Anna Emilie Tytingvåg Nordbygda og Rand X9XX* 49 99XXX 48 X989X 46 143 9XX9X8 *898 91 234     (2*)
20. Johan Hamre Nornes Leikanger XX89X 47 89999 44 89XXX 47 138 XX9XX98X89 93 231     (0*)
21. Ajna Kathrin Ludvigsen Hornindal og Markane 88 *99 44 *X9XX 49 998X9 45 138 XX7X*99999 92 230     (3*)
22. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane *X*8X 48 9 *8X9 46 89999 44 138 99899XX9X9 92 230     (3*)
23. Matyas Galambos Sogndal 99X99 46 99 * * * 48 XX8XX 48 142 X999X9XXX0 86 228     (3*)
24. Anders  Haugen Vinsrygg Stryn *9 *9X 48 999X8 45 99 *99 46 139 79899999X8 87 226     (3*)
25. Sara-Sofie Hegg Hegg 98998 43 XXX90 39 9 *999 46 128 X9XXXXX9X9 97 225     (1*)
26. Daniel Matias Mjellem Hyen X9899 45 99X9X 47 X88X0 36 128 9 *9999XX58 88 216     (1*)
27. Laurits Otterdal Heggen Hornindal og Markane 87 *X9 44 8X988 43 78988 40 127 X998X997X8 89 216     (1*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Erik Tobias Sletteland Dale (Sunnfjord) X* * *X

1. serie
50 X*X*X

2. serie
50 * *X*X

3. serie
50

15 sku
150 *XXXXX* * *X

10 skudd
100

25 sku
250 * * *XX*X*XX

Omgang
100    

35 skudd
350 (5*)

2. Vegard Eikevik Sogndal *XX* * 50 * * *X* 50 *X* * * 50 150 XXX* * * *XXX 100 250 XXXXXX*X*X 100    350 (2*)
3. Kristian Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke * * * * * 50 9 * * *X 49 * * * * * 50 149 X*X*X*X* * * 100 249 X*X* *XXXX* 100    349 (4*)
4. Magnus E. Bøthun Sogndal * *X*9 49 X*XXX 50 X*X9 * 49 148 X* * *XXX* *X 100 248 *X* *XXX*X* 100    348 (5*)
5. Trine Humlestøl Njøs Leikanger X*X* * 50 X*XX* 50 *X* *X 50 150 *X* * *X* * * * 100 250 XXX9X* *9 * * 98    348 (4*)
6. Jostein Haugsvær Oppedal/Brekke *XX*X 50 XX* *X 50 XX*XX 50 150 * * *X*XX*X* 100 250 *X99X9XX* * 97    347 (3*)
7. Hanna Solheim Oppedal/Brekke * * *XX 50 X*XXX 50 9XX9X 48 148 *X* * *X*XX* 100 248 *X*XXXXX9X 99    347 (2*)
8. Stine Njøs Eikeland Leikanger X*XX* 50 XXX*X 50 *XXX* 50 150 XXXX9 * *X* * 99 249 X9 * * *9X*9X 97    346 (4*)
9. Maria Håvåg Gula XX*X* 50 *XXXX 50 X* * * * 50 150 9 *XX* *X*X9 98 248 *XXXX9X9XX 98    346 (1*)
10. Tobias Hauge Barsnes Sogndal * *X*9 49 *XXX* 50 99 *X* 48 147 *X* *X* * * *X 100 247     (14*)
11. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 9 *XXX 49 XX*XX 50 XXX9X 49 148 XX*XXXXX9 * 99 247     (4*)
12. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand XX*X9 49 XXXXX 50 *9XX9 48 147 9X* *XXXX*X 99 246     (5*)
13. Sandra Frøholm Utvik og Innvik XX9X* 49 * * *X* 50 9 *X* * 49 148 9X*XX*X9X* 98 246     (11*)
13. Sindre Birknes Indrebø Gula XX*XX 50 X*9XX 49 *9XXX 49 148 * *XX*9XXX9 98 246     (6*)
15. Kine Cecilie Ludvigsen Hornindal og Markane X* * *X 50 *X99X 48 X99XX 48 146 XX*99 *XX*X 98 244     (7*)
16. Joakim Grimestad Krone Gaular X9X*X 49 XXX99 48 99X9X 47 144 X*9 *XXXX*X 99 243     (4*)
17. Sunniva Kristine Mydland Gaular 9 *99X 47 XXXX* 50 *XX*9 49 146 *9X*9XXXX9 97 243     (6*)
18. Severin Otterdal Heggen Hornindal og Markane X*X*9 49 99X*9 47 X9 *X9 48 144 X99X9 *XX9 * 96 240     (6*)
19. Sivert Sølvberg Hornindal og Markane 9999X 46 99X8X 46 9X9 *9 47 139 9X99 *999 *9 93 232     (3*)
20. Jens-Henrik Hegg Hegg XX*XX 50 * *X*9 49 X*X* * 50 149 *X* *XXX*00 80 229     (11*)
21. Bendik Stokland Stadlandet 989X9 45 88XX9 45 989XX 46 136 8X97898X97 85 221     (0*)
22. Sara Muldsvor Hornindal og Markane 99888 42 9899X 45 9898X 44 131 7 *89X99899 88 219     (1*)
23. Randi Olin Seljeset Hornindal og Markane 79999 43 999X9 46 X9X59 43 132 699XX79799 85 217     (0*)

15m 35-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Taklo Hundeide *X* *X

1. serie
50 9 *X9X

2. serie
48 *X*X*

3. serie
50

15 sku
148 X*X*X* * * * *

10 skudd
100

25 sku
248 X*XX* * *XXX

Omgang
100    

35 skudd
348 (4*)
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2. Johanna Reksten Nordbygda og Rand XX* * * 50 XXXXX 50 9 * * * * 49 149 *9 *9XXXXXX 98 247 *XXXX* *X*X 100    347 (4*)
3. Lars Ove Dulsvik Sogndal X* * * * 50 XX*9X 49 * *X*X 50 149 9X*99 * * * * * 97 246 XXX*XXX*XX 100    346 (2*)
4. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke X* * *X 50 XXX9X 49 *XXXX 50 149 *XX*9 *XXX* 99 248 X* *9X9 * * *9 97    345 (5*)
5. Herman H. Uglum Sogndal XXX* * 50 99XX9 47 * *XXX 50 147 9X9XX* * * *X 98 245 XX*XX*X*XX 100    345 (3*)
6. Jon Henrik Sætre Hundeide 9 *XX* 49 99X*9 47 *X*9X 49 145 XX*X* * *XXX 100 245 XXXX*XXX*X 100    345 (2*)
7. Marie Alme Nordbygda og Rand XXXXX 50 X9X9X 48 X*X* * 50 148 XXX*99XX* * 98 246 *XX*XX9XXX 99    345 (2*)
8. Elisabeth Steinfeld Leganger Holsen *X* *X 50 XXXX9 49 X9X* * 49 148 9 *XXX9 *X9 * 97 245 XXX9XX99XX 97    342 (0*)
9. Magnus Kårstad Gaular XX*XX 50 9X8 * * 47 9XX* * 49 146 9X99 *X* * *X 97 243     (9*)
10. Ida Myhre Nornes Norum * *XX* 50 99 *9X 47 *XXXX 50 147 9XX* *99X9X 96 243     (7*)
11. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda og Rand * *9X* 49 9 *99X 47 XXXX* 50 146 9XXXX99X*X 97 243     (6*)
12. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane * *X9 * 49 9XX9X 48 XX*XX 50 147 XXX9X*999X 96 243     (5*)
12. Malin Sæbø Nes Leikanger XXX9X 49 X*X9X 49 *9 * *X 49 147 XX99 *9X9XX 96 243     (5*)
14. Håvar Eggum Sogndal X*X* * 50 9 * *99 47 X* *X* 50 147 9899X*X*X* 95 242     (11*)
15. Thomas Yri Hundeide *X* * * 50 X9XX* 49 XXXX9 49 148 X9X9X899 * * 94 242     (7*)
16. Ørjan Øyrehagen Norum X* * * * 50 99X*X 48 X* * * * 50 148 9999 *7X*XX 93 241     (11*)
17. Torjus Taklo Hundeide 99XXX 48 X*99X 48 *X9 * * 49 145 *X9X99XXX9 96 241     (5*)
18. Albert Fure Stryn XX9X9 48 X9 *9X 48 * *XX* 50 146 9999 *8 *X*X 94 240     (7*)
19. John Magne Sørbotten Florø * * * * * 50 X*X99 48 9XXX* 49 147 999899 *XX* 93 240     (9*)
20. Knut Nornes Norum X99 *X 48 79968 39 *X9 * * 49 136 X9X898 *XX* 94 230     (6*)

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Torbjørn Aasen Fortun *XXXX

1. serie
50 XX*XX

2. serie
50 * * * *X

3. serie
50

15 sku
150 X* * * *X* *9 *

10 skudd
99    

25 skudd
249 (13*)

2. Sølvi Leivdal Taklo Eidsbygda * * *X* 50 XXXX* 50 XXX*X 50 150 X*X9 * *XXXX 99    249 (9*)
3. Rune Fortun Fortun XXX*X 50 X9 * *X 49 X*XX9 49 148 XX*X*XXX*X 100    248 (7*)
4. Kjell Nornes Norum X* *XX 50 9XXXX 49 *9X*X 49 148 X9X* * *XX*X 99    247 (8*)
5. Steffen Taklo Eidsbygda *XX9X 49 9 * * * * 49 XX9X* 49 147 * * *XXXX*9 * 99    246 (11*)
6. John Jatgeir Vinsrygg Stryn X* *XX 50 * * *X9 49 *X* *X 50 149 XX999XX9XX 96    245 (8*)
7. Olve Sunde Stryn * *X*X 50 9999X 46 X* * *X 50 146 XX9XXXX9X* 98    244 (7*)
8. Gisle Bøe Hornindal og Markane * * *9 * 49 99 *X* 48 X*X9X 49 146 *9XX9X99 *9 95    241 (9*)
9. Terje Barsnes Sogndal X9 *XX 49 9 *X* * 49 XXX*9 49 147 999999 * *X* 94    241 (8*)
10. Kjetil Sætre Hundeide X*99X 48 X999X 47 9X9X9 47 142 XX9XX* *XX* 99    241 (4*)
10. Kåre Arne Vemmelsvik Bryggja XXXX9 49 9X* *X 49 99 *9X 47 145 *X99XXXX99 96    241 (4*)
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Side 7Leon - Resultatprogram

12. Audun Gausemel Hornindal og Markane 99X9X 47 9999 * 46 *X*99 48 141 XX99XXX*XX 98    239 (4*)
13. Magnus Løvik Dale (Sunnfjord) 989X8 44 XX99X 48 X9XXX 49 141 X9XX99X9X9 95    236 (0*)

15m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Kristian Aasen Haugen X* *X9

1. serie
49 XXX* *

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15 sku
149 *XXX*X9XXX

10 skudd
99    

25 skudd
248 (7*)

2. Linn Marie H. Øyrehagen Norum *X9XX 49 *XXXX 50 X*X* * 50 149 89X*9 *9XX* 95    244 (8*)
3. Ole Ronny Kvamsdal Oppedal/Brekke *X* *X 50 99999 45 * *XX* 50 145 *X*XX99X9 * 97    242 (9*)
4. Espen Kjøde Vemmelsvik Bryggja X*X* * 50 X9XXX 49 X9X* * 49 148 X988 *9 *XX* 94    242 (8*)
5. Steinar Solheim Oppedal/Brekke XX* *X 50 99X*9 47 *X* * * 50 147 999X89 *XX* 94    241 (9*)
6. Vidar Leganger Holsen X* * *X 50 9 *9X9 47 9XXX9 48 145 * * *88X*9 *9 94    239 (9*)
7. Vivian Våge Gula X9X*X 49 X99X* 48 XX* * * 50 147 999X889XXX 92    239 (5*)
8. Sigbjørn Hamre Tunold Stryn 9XXX* 49 89X9 * 46 X*9 *9 48 143 XX7X9XXX9 * 95    238 (5*)
9. Ivar Molde sr Tønjum X*X*X 50 98999 44 XX* *X 50 144 X99X96X* *X 93    237 (6*)
10. Kai Jonny Venes Sogndal 9XX9X 48 99899 44 XXX* * 50 142 9 *9999XXXX 95    237 (3*)
11. Oda Constanse Ludvigsen Hornindal og Markane XXX*X 50 9X7 *X 46 8 *9XX 47 143 9X998 *9X99 92    235 (4*)
12. Arild Seljeseth Hornindal og Markane *X9XX 49 89989 43 9XX*X 49 141 X98998 * *X9 92    233 (4*)
13. Anne Sofie Knapstad Eikefjord XX*99 48 X8XX6 44 99X99 46 138 989X8898XX 89    227 (1*)

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Janne Humlestøl Njøs Leikanger XX*X*

1. serie
50 *9989

2. serie
45 XX9 * *

3. serie
49

15 sku
144 999999X* *X

10 skudd
94    

25 skudd
238 (7*)

2. Nikolai Åshamar Hundeide 9 * *XX 49 999X8 45 *9XX* 49 143 99XX999X*X 95    238 (5*)
3. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane XXX99 48 99989 44 XX9XX 49 141 X89X*9XX* * 96    237 (3*)
4. Steinar Aaland Nordbygda og Rand XXX* * 50 *7988 42 X*X9X 49 141 99X899 * *XX 94    235 (6*)
5. Anders Grøndal Farnes 9XX98 46 9988X 44 XX9 *9 48 138 9 *X99 *XXX* 97    235 (4*)
6. Jørn Njøs Leikanger XX*XX 50 99988 43 9XX99 47 140 X999X9 *X*9 95    235 (3*)
7. Linda Marie Grytten Holsen X9XXX 49 99989 44 XX999 47 140 989X9XX*XX 95    235 (1*)
8. Eirik Nornes Norum XX* *X 50 98897 41 9 * *XX 49 140 7X999XX* * * 94    234 (7*)
9. Helge Årskaug Oppedal/Brekke X* *X* 50 8X997 43 X8XXX 48 141 97X99X*X*9 93    234 (5*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 8Leon - Resultatprogram

10. Runar Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke XX*X* 50 89898 42 *XXX* 50 142 985XXX9 *XX 91    233 (5*)
11. Roar Elnes Gula * *XX* 50 X6X8 * 44 9XX99 47 141 8899XX*99X 92    233 (5*)
12. Ann - Kristin Sætre Hundeide *X9X9 48 *9 *89 46 99999 45 139 X78X9XXX* * 94    233 (5*)
13. Maria Sæbø Nes Leikanger XXX* * 50 78X95 39 9XXX9 48 137 X87X*9XXX* 94    231 (4*)
14. Alf Roger Muldsvor Hornindal og Markane XXXX* 50 68597 35 X*9XX 49 134 89X*XXXXXX 97    231 (3*)
15. Øystein Tytingvåg Nordbygda og Rand X*X* * 50 89968 40 9XXX* 49 139 79899XXX9 * 91    230 (5*)
16. Leif Halvor Kårstad Gaular 9X9XX 48 98889 42 X* *99 48 138 787X99XXXX 90    228 (2*)
17. Ben Magne Stokland Stadlandet * *XXX 50 88987 40 9999X 46 136 9988 *8 *X9X 91    227 (4*)
18. Terje Lundebrekke Stadlandet * *XX* 50 87986 38 99999 45 133 X7799XX*89 89    222 (4*)
19. Trond Inge Asheim Oppedal/Brekke 9XX*X 49 99786 39 799 *9 44 132 9769X9XXXX 90    222 (2*)
20. Tor Erik Oppedal Oppedal/Brekke 9X9X9 47 89898 42 99X98 45 134 8889989X*9 88    222 (1*)
21. Oddgeir Stokkevåg Stadlandet X* *XX 50 98959 40 X*8X9 47 137 8587998X99 82    219 (3*)
22. Audun Sunde Olden *9999 46 75778 34 X789X 44 124 87X9X8X998 88    212 (1*)
23. Silje Veronica Ludvigsen Hornindal og Markane 999XX 47 88758 36 89999 44 127 8689 *889X9 85    212 (1*)

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Hildegunn Strand Solund X*X*X

1. serie
50 * *99X

2. serie
48 *XX*X

3. serie
50

15 sku
148 X999XX*X*X

10 skudd
97    

25 skudd
245 (8*)

2. Georg L. Johnsen Askvoll og Holmedal * *XX* 50 *998X 46 999XX 47 143 *9 * *XXXXXX 99    242 (7*)
3. Roy Cato Hopland Nordbygda og Rand XX* *X 50 X99 *8 46 XX*9X 49 145 *X999 *XX9X 96    241 (6*)
4. Jonas Rogne Stryn XX*XX 50 99999 45 *9XX9 48 143 99X* *X* *XX 98    241 (6*)
5. Asle Dulsvik Sogndal XXX*X 50 899X9 45 X*9X* 49 144 99X*XXX9XX 97    241 (4*)
6. Per Ove Fossheim Hyen *X* *X 50 98 *8X 45 *9XX9 48 143 98X* *XXX* * 97    240 (9*)
7. Håkon Sætre Haugen X*XXX 50 XX978 44 X9XXX 49 143 9999X* * *X* 96    239 (5*)
8. Kjell Bøe Bjørgum Aurland *X* * * 50 98989 43 9XX9X 48 141 99XX9 *XXX* 97    238 (6*)
9. Even Øyrehagen Norum XX*XX 50 *9999 46 * * *X* 50 146 8999899X*X 91    237 (7*)
10. Helena Sæbø Nes Leikanger XXX* * 50 898 *9 44 9 *X99 47 141 89XXXX9X*X 96    237 (5*)
11. Olav Tiemann Hegg Hegg XX* *X 50 988X9 44 99X*X 48 142 888XX*X*XX 94    236 (5*)
12. Roger Aaland Nordbygda og Rand 9XX* * 49 9999X 46 9X9 *9 47 142 99X*98 *X9X 94    236 (5*)
13. Asle Helge Hundeide Hundeide XX*XX 50 99996 42 X9X9X 48 140 999X8 * *XX* 95    235 (4*)
14. Marit Johanne  Hegg Hegg 99X*9 47 X99XX 48 99 *9X 47 142 X9989X9 *9X 93    235 (3*)
15. Jens Terje Hammervoll Sogndal XXXXX 50 96X97 41 XXX99 48 139 X9999X*XX* 96    235 (2*)
16. Jens Raunehaug Sogndal 9XX*X 49 X98X9 46 99X9X 47 142 99999XX99X 93    235 (1*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 9Leon - Resultatprogram

17. Oddbjørn Eggum Sogndal * * * * * 50 89899 43 *XXXX 50 143 9789X9 *9 *X 91    234 (8*)
18. Jan Ove Lotsberg Nordbygda og Rand X*XX* 50 X7787 39 X99X* 48 137 9XXX99XXXX 97    234 (3*)
19. Arild Fure Stryn * * * * * 50 87978 39 X9X9X 48 137 XX8X99 *X*X 96    233 (7*)
20. Atle Lotsberg Nordbygda og Rand XX* *X 50 999 *9 46 99999 45 141 7X89XX99X9 91    232 (3*)
21. Per Tore Taklo Hundeide XXXXX 50 98896 40 X*999 47 137 9899XX*XXX 95    232 (2*)

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Reidun Kristin Knapstad Florø * * * * *

1. serie
50 *X9X*

2. serie
49 *XXX*

3. serie
50

15 sku
149 9X9XX*X9X*

10 skudd
97    

25 skudd
246 (11*)

2. Vidar Skarsbø Dale Leikanger XX*XX 50 *9 *X* 49 X99 *X 48 147 X9XXX*XXX* 99    246 (7*)
3. Vegard Solhaug Aurland X* * * * 50 X*XX9 49 XX9XX 49 148 999X9XXXXX 96    244 (5*)
4. Nils Holme Hyen * * *X* 50 8 *X99 46 X9X9X 48 144 9XX9 * * * *XX 98    242 (9*)
5. Bertel Oddne Mjellem Hyen *X*XX 50 99XX9 47 9X9 *X 48 145 XX99 *X* *9 * 97    242 (7*)
6. Lars Elling Haugsvær Oppedal/Brekke *XX* * 50 999 *9 46 *9 * * * 49 145 999 *X9 *XXX 96    241 (10*)
7. Torleiv Straume jr. Hyen X99X* 48 XXX99 48 * *99 * 48 144 899X* *XX* * 96    240 (8*)
8. Martin Hamre Hyen *X* *X 50 X899X 46 9XXX* 49 145 8999XX* *X* 95    240 (7*)
9. Ove Sunde Dale (Sunnfjord) 99 *XX 48 X9XXX 49 XX*X* 50 147 X88999XXX* 93    240 (4*)
10. Arve Halsteinslid Haugen XX* * * 50 8 *9X9 46 9X79 * 45 141 89X9 *XXXXX 96    237 (6*)
11. Tarjei Oppedal Oppedal/Brekke *X9 * * 49 X9 *8X 47 9X*99 47 143 9X9999XX99 93    236 (5*)
12. Ole Arild Aa Hyen *X* * * 50 *X999 47 X* *X9 49 146 9XXX99XX*0 87    233 (8*)

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Andreas Solvik Hornindal og Markane * *XX*

1. serie
50 *X*X9

2. serie
49 X* * * *

3. serie
50

15 sku
149 X*X99XXX*X

10 skudd
98    

25 skudd
247 (11*)

2. Magnar Isene Førde 99XX* 48 X*XX* 50 * *XX* 50 148 9XX*X*X*X* 99    247 (10*)
3. Bjarne Sandvik Knipenborg 9 *X* * 49 *X9 * * 49 *XXXX 50 148 XX9XXXXX*X 99    247 (8*)
4. Leiv Reksten Nordbygda og Rand X* *9X 49 * *9X9 48 X*XX* 50 147 9XXXXX9XXX 98    245 (6*)
5. Arvid Brennset Leikanger * * *XX 50 X9X8X 47 XX*X* 50 147 *99 *9 *9 * *X 96    243 (10*)
6. Jon Magnar Gjerland Holsen X*XX9 49 99XX9 47 9 * * *X 49 145 X9 * *9 *X*X* 98    243 (9*)
7. Terje Alværvik Gaular 9XX* * 49 9 *X*X 49 X*9 * * 49 147 X9X9999X9 * 94    241 (8*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 10Leon - Resultatprogram

8. Ola Loneland Dale (Sunnfjord) X*XXX 50 X*899 46 X9XX* 49 145 XX9 *99 *9 *X 96    241 (6*)
9. Kjell Ulvedal Dale (Sunnfjord) *XXXX 50 X899X 46 XX*9X 49 145 9X8XX9 * *9 * 95    240 (5*)
10. Bengt Næss Hafslo XX9 *X 49 9XXX9 48 *XX9 * 49 146 9 *9X99X9 *9 94    240 (5*)
11. Kjell Magne Åshamar Hundeide * *9 *9 48 X8X99 46 X99X* 48 142 *9XXX9X9X9 96    238 (5*)
12. Reidar Hestetun Hafslo X9 *XX 49 98X98 44 9XX9X 48 141 X998 *9XX*X 95    236 (3*)

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Bjarte Fanøy Florø * *99 *

1. serie
48 XXX* *

2. serie
50 *XXXX

3. serie
50

15 sku
148 *X*XX* * * *X

10 skudd
100    

25 skudd
248 (12*)

2. Kåre Olav Skår Vadheim XXXXX 50 9 *X9X 48 *XX99 48 146 X* * * * * * * *X 100    246 (10*)
3. Magne Skårbø Stadlandet * *X*X 50 *X999 47 XX*XX 50 147 XXX* * * *X9X 99    246 (9*)
4. Rasmus Flore Hornindal og Markane *XX9X 49 * * * *X 50 9XXX9 48 147 XXX*X9XXX* 99    246 (7*)
5. Knut Lillestøl Hornindal og Markane *99XX 48 X99XX 48 XXXX9 49 145 * *X*X* *XXX 100    245 (6*)
5. Odd Peter Skinlo Hyen * *99 * 48 XX*XX 50 X99XX 48 146 XXX*X9XX*X 99    245 (6*)
7. Svein Hoem Stryn X*XX* 50 XXXXX 50 9XX99 47 147 99 *XXX99X* 96    243 (4*)
8. Sigurd Eggum Nyborg X*9X9 48 X* * * * 50 XXX99 48 146 X9X9 *XX9X9 96    242 (6*)

15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Kristen Lotsberg Nordbygda og Rand 9 *XXX

1. serie
49 *XX*X

2. serie
50 XXXXX

3. serie
50

15 sku
149 XXX*X*X*X*

10 skudd
100    

25 skudd
249 (7*)

2. Ludvig Indrebø Farnes 9 * * *X 49 XXXX9 49 *XX* * 50 148 XX*X* *XX* * 100    248 (11*)
3. Toralf Årdal Jølster XX9X* 49 *X9XX 49 X9 *XX 49 147 * * *XX* * * *X 100    247 (10*)
4. Magnar Molland Sogndal X9 * * * 49 *XXXX 50 X9XXX 49 148 XXX9 *XX9XX 98    246 (5*)
5. Bjarne Haugnes Florø 9 *99X 47 X*X9X 49 *X8X9 47 143 X9XX999X9X 95    238 (3*)
6. Norvald Husetuft Holsen 98999 44 99XX9 47 99998 44 135 999998999 * 90    225 (1*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 11Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke *X* * *

1. serie
50 *XX*X

2. serie
50 XXXXX

3. serie
50

15 sku
150 XX* *X9 * *9 *

10 skudd
98    

25 skudd
248 (11*)

2. Tor Kristian Dulsvik Sogndal *XXX* 50 X*X*X 50 9X*X* 49 149 XXX* *X9XXX 99    248 (8*)
3. Torgeir Haugsvær Oppedal/Brekke *X*X* 50 XX*9 * 49 *XX*X 50 149 X9 *X*9 *X* * 98    247 (12*)
4. Stian Skeistrand Eidsbygda XX* * * 50 X* *9X 49 XX*9 * 49 148 *9XX*X* *XX 99    247 (11*)
5. Eskil Venes Angelshaug Sogndal *XXX* 50 *X*XX 50 *X99X 48 148 *9XXXXXXX9 98    246 (6*)
6. Ellen  Iren Johnsen Askvoll og Holmedal XX99 * 48 XX9XX 49 XXXXX 50 147 *XXXX9XX* * 99    246 (4*)
7. Hedda Andrine Skår Indrebø Vadheim 9 *9 *9 47 *X*XX 50 * * *99 48 145 X* *X* * *9X* 99    244 (13*)
8. Knut Jonas Gunvordal Sogndal 999 *X 47 *9 * *9 48 * *XXX 50 145 * *X*XX*X9X 99    244 (10*)
9. Vebjørn Abelsen Vik Sogndal * *9X9 48 9X9 * * 48 9XX*9 48 144 XX9X*XXX9X 98    242 (6*)
10. Elias  Guddal Sunde Stryn *XXX9 49 XX98 * 47 X* *X* 50 146 XXXX899 *X9 95    241 (6*)
11. Ingvild Eikevik Sogndal 999XX 47 *999 * 47 X89 * * 47 141 XXXXX*X*9 * 99    240 (7*)
12. Ida Grimestad Krone Gaular 9X9X8 46 X*9 *X 49 X9X*X 49 144 X9X*X99X9 * 96    240 (5*)
13. Jakob Lotsberg Nordbygda og Rand *9X9X 48 XX*8 * 48 9 * * *X 49 145 999X9XX99 * 94    239 (7*)
14. Hedda Melheim Eidsbygda 9999X 46 X*9X* 49 X*999 47 142 X*X9 *99 * *X 97    239 (7*)
15. Fredrik Taklo Hundeide *XX*9 49 XXX90 39 * *X*X 50 138 *X* * *XX9 *X 99    237 (10*)
16. Simon  Haugen Vinsrygg Stryn X9989 45 X99XX 48 99X99 46 139 XXXXXX999 * 97    236 (1*)
17. Beate Humlestøl Njøs Leikanger X989X 46 X9 *9X 48 9 *X99 47 141 X9 *X99X8 *9 94    235 (4*)
18. Sølve Njøs Eikeland Leikanger 9X999 46 8X99X 46 X9X88 45 137 X* * *X99X*9 97    234 (4*)
19. Anna Emilie Tytingvåg Nordbygda og Rand X9XX* 49 99XXX 48 X989X 46 143 9XX9X8 *898 91    234 (2*)
20. Johan Hamre Nornes Leikanger XX89X 47 89999 44 89XXX 47 138 XX9XX98X89 93    231 (0*)
21. Ajna Kathrin Ludvigsen Hornindal og Markane 88 *99 44 *X9XX 49 998X9 45 138 XX7X*99999 92    230 (3*)
22. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane *X*8X 48 9 *8X9 46 89999 44 138 99899XX9X9 92    230 (3*)
23. Matyas Galambos Sogndal 99X99 46 99 * * * 48 XX8XX 48 142 X999X9XXX0 86    228 (3*)
24. Anders  Haugen Vinsrygg Stryn *9 *9X 48 999X8 45 99 *99 46 139 79899999X8 87    226 (3*)
25. Sara-Sofie Hegg Hegg 98998 43 XXX90 39 9 *999 46 128 X9XXXXX9X9 97    225 (1*)
26. Daniel Matias Mjellem Hyen X9899 45 99X9X 47 X88X0 36 128 9 *9999XX58 88    216 (1*)
27. Laurits Otterdal Heggen Hornindal og Markane 87 *X9 44 8X988 43 78988 40 127 X998X997X8 89    216 (1*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 12Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Trine Humlestøl Njøs Leikanger X*X* *

1. serie
50 X*XX*

2. serie
50 *X* *X

3. serie
50

15 sku
150 *X* * *X* * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (16*)

2. Vegard Eikevik Sogndal *XX* * 50 * * *X* 50 *X* * * 50 150 XXX* * * *XXX 100    250 (15*)
3. Erik Tobias Sletteland Dale (Sunnfjord) X* * *X 50 X*X*X 50 * *X*X 50 150 *XXXXX* * *X 100    250 (12*)
4. Jostein Haugsvær Oppedal/Brekke *XX*X 50 XX* *X 50 XX*XX 50 150 * * *X*XX*X* 100    250 (11*)
5. Kristian Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke * * * * * 50 9 * * *X 49 * * * * * 50 149 X*X*X*X* * * 100    249 (19*)
6. Stine Njøs Eikeland Leikanger X*XX* 50 XXX*X 50 *XXX* 50 150 XXXX9 * *X* * 99    249 (9*)
7. Magnus E. Bøthun Sogndal * *X*9 49 X*XXX 50 X*X9 * 49 148 X* * *XXX* *X 100    248 (11*)
7. Maria Håvåg Gula XX*X* 50 *XXXX 50 X* * * * 50 150 9 *XX* *X*X9 98    248 (11*)
9. Hanna Solheim Oppedal/Brekke * * *XX 50 X*XXX 50 9XX9X 48 148 *X* * *X*XX* 100    248 (10*)
10. Tobias Hauge Barsnes Sogndal * *X*9 49 *XXX* 50 99 *X* 48 147 *X* *X* * * *X 100    247 (14*)
11. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 9 *XXX 49 XX*XX 50 XXX9X 49 148 XX*XXXXX9 * 99    247 (4*)
12. Sandra Frøholm Utvik og Innvik XX9X* 49 * * *X* 50 9 *X* * 49 148 9X*XX*X9X* 98    246 (11*)
13. Sindre Birknes Indrebø Gula XX*XX 50 X*9XX 49 *9XXX 49 148 * *XX*9XXX9 98    246 (6*)
14. Kristian Lotsberg Nordbygda og Rand XX*X9 49 XXXXX 50 *9XX9 48 147 9X* *XXXX*X 99    246 (5*)
15. Kine Cecilie Ludvigsen Hornindal og Markane X* * *X 50 *X99X 48 X99XX 48 146 XX*99 *XX*X 98    244 (7*)
16. Sunniva Kristine Mydland Gaular 9 *99X 47 XXXX* 50 *XX*9 49 146 *9X*9XXXX9 97    243 (6*)
17. Joakim Grimestad Krone Gaular X9X*X 49 XXX99 48 99X9X 47 144 X*9 *XXXX*X 99    243 (4*)
18. Severin Otterdal Heggen Hornindal og Markane X*X*9 49 99X*9 47 X9 *X9 48 144 X99X9 *XX9 * 96    240 (6*)
19. Sivert Sølvberg Hornindal og Markane 9999X 46 99X8X 46 9X9 *9 47 139 9X99 *999 *9 93    232 (3*)
20. Jens-Henrik Hegg Hegg XX*XX 50 * *X*9 49 X*X* * 50 149 *X* *XXX*00 80    229 (11*)
21. Bendik Stokland Stadlandet 989X9 45 88XX9 45 989XX 46 136 8X97898X97 85    221 (0*)
22. Sara Muldsvor Hornindal og Markane 99888 42 9899X 45 9898X 44 131 7 *89X99899 88    219 (1*)
23. Randi Olin Seljeset Hornindal og Markane 79999 43 999X9 46 X9X59 43 132 699XX79799 85    217 (0*)

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Vegard Taklo Hundeide *X* *X

1. serie
50 9 *X9X

2. serie
48 *X*X*

3. serie
50

15 sku
148 X*X*X* * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
248 (14*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 13Leon - Resultatprogram

2. Oddlaug Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke X* * *X 50 XXX9X 49 *XXXX 50 149 *XX*9 *XXX* 99    248 (8*)
3. Johanna Reksten Nordbygda og Rand XX* * * 50 XXXXX 50 9 * * * * 49 149 *9 *9XXXXXX 98    247 (9*)
4. Lars Ove Dulsvik Sogndal X* * * * 50 XX*9X 49 * *X*X 50 149 9X*99 * * * * * 97    246 (14*)
5. Marie Alme Nordbygda og Rand XXXXX 50 X9X9X 48 X*X* * 50 148 XXX*99XX* * 98    246 (6*)
6. Jon Henrik Sætre Hundeide 9 *XX* 49 99X*9 47 *X*9X 49 145 XX*X* * *XXX 100    245 (9*)
7. Elisabeth Steinfeld Leganger Holsen *X* *X 50 XXXX9 49 X9X* * 49 148 9 *XXX9 *X9 * 97    245 (8*)
7. Herman H. Uglum Sogndal XXX* * 50 99XX9 47 * *XXX 50 147 9X9XX* * * *X 98    245 (8*)
9. Magnus Kårstad Gaular XX*XX 50 9X8 * * 47 9XX* * 49 146 9X99 *X* * *X 97    243 (9*)
10. Ida Myhre Nornes Norum * *XX* 50 99 *9X 47 *XXXX 50 147 9XX* *99X9X 96    243 (7*)
11. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda og Rand * *9X* 49 9 *99X 47 XXXX* 50 146 9XXXX99X*X 97    243 (6*)
12. Geir Magne Muldsvor Hornindal og Markane * *X9 * 49 9XX9X 48 XX*XX 50 147 XXX9X*999X 96    243 (5*)
12. Malin Sæbø Nes Leikanger XXX9X 49 X*X9X 49 *9 * *X 49 147 XX99 *9X9XX 96    243 (5*)
14. Håvar Eggum Sogndal X*X* * 50 9 * *99 47 X* *X* 50 147 9899X*X*X* 95    242 (11*)
15. Thomas Yri Hundeide *X* * * 50 X9XX* 49 XXXX9 49 148 X9X9X899 * * 94    242 (7*)
16. Ørjan Øyrehagen Norum X* * * * 50 99X*X 48 X* * * * 50 148 9999 *7X*XX 93    241 (11*)
17. Torjus Taklo Hundeide 99XXX 48 X*99X 48 *X9 * * 49 145 *X9X99XXX9 96    241 (5*)
18. John Magne Sørbotten Florø * * * * * 50 X*X99 48 9XXX* 49 147 999899 *XX* 93    240 (9*)
19. Albert Fure Stryn XX9X9 48 X9 *9X 48 * *XX* 50 146 9999 *8 *X*X 94    240 (7*)
20. Knut Nornes Norum X99 *X 48 79968 39 *X9 * * 49 136 X9X898 *XX* 94    230 (6*)

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Elise Angelshaug Venes Sogndal 79X69

1. serie
41 8886X

2. serie
40 98799

3. serie
42

15 sku
123 X867558779

10 skudd
72    

25 skudd
195 (0*)

1. Ada Bertine Gunvordal Sogndal XX8X9 47 88886 38 98868 39 124 X99999X899 91    215 (0*)
1. Emma Kristin Gunvordal Sogndal 999X9 46 99996 42 89899 43 131 XX8XX99X*9 95    226 (1*)
1. Jørgen Humlestøl Njøs Leikanger XX9 * * 49 X* *X9 49 *9XXX 49 147 X*X9 * *X* * * 99    246 (11*)
1. Vilde Seljeset Hornindal og Markane 99XXX 48 88999 43 X9 *98 46 137 X9X8888999 88    225 (1*)
1. Marte Skeistrand Eidsbygda XX999 47 *99 * * 48 X99XX 48 143 99XXX*99X9 95    238 (4*)



Hornindal / Markane skyttarlag

Fylkesstemne miniatyr 2016

Side 14Leon - Resultatprogram

15m 35-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Ole Kristian Aasen Haugen X* *X9

1. serie
49 XXX* *

2. serie
50 XXX*X

3. serie
50

15 sku
149 *XXX*X9XXX

10 skudd
99

25 sku
248 *99XXX9X*9

Omgang
96    

35 skudd
344 (2*)

2. Linn Marie H. Øyrehagen Norum *X9XX 49 *XXXX 50 X*X* * 50 149 89X*9 *9XX* 95 244 X9XX99X*XX 97    341 (1*)
3. Espen Kjøde Vemmelsvik Bryggja X*X* * 50 X9XXX 49 X9X* * 49 148 X988 *9 *XX* 94 242 X*9 * *XX*9X 98    340 (4*)
4. Ole Ronny Kvamsdal Oppedal/Brekke *X* *X 50 99999 45 * *XX* 50 145 *X*XX99X9 * 97 242 X99X9XX*X9 96    338 (1*)
5. Steinar Solheim Oppedal/Brekke XX* *X 50 99X*9 47 *X* * * 50 147 999X89 *XX* 94 241     (9*)
6. Vidar Leganger Holsen X* * *X 50 9 *9X9 47 9XXX9 48 145 * * *88X*9 *9 94 239     (9*)
7. Vivian Våge Gula X9X*X 49 X99X* 48 XX* * * 50 147 999X889XXX 92 239     (5*)
8. Sigbjørn Hamre Tunold Stryn 9XXX* 49 89X9 * 46 X*9 *9 48 143 XX7X9XXX9 * 95 238     (5*)
9. Ivar Molde sr Tønjum X*X*X 50 98999 44 XX* *X 50 144 X99X96X* *X 93 237     (6*)
10. Kai Jonny Venes Sogndal 9XX9X 48 99899 44 XXX* * 50 142 9 *9999XXXX 95 237     (3*)
11. Oda Constanse Ludvigsen Hornindal og Markane XXX*X 50 9X7 *X 46 8 *9XX 47 143 9X998 *9X99 92 235     (4*)
12. Arild Seljeseth Hornindal og Markane *X9XX 49 89989 43 9XX*X 49 141 X98998 * *X9 92 233     (4*)
13. Anne Sofie Knapstad Eikefjord XX*99 48 X8XX6 44 99X99 46 138 989X8898XX 89 227     (1*)


